

PS-Solutions ApS

Brombærvej 17, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 55 12 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Peter Berwald Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PS-Solutions ApS Brombærvej 17 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 55 12 16
	Stiftet: 23. februar 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Peter Berwald Sørensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	G.P. Sejs Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed iforbindelse med design og salg af produkter, herunder møbler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 104 t.kr. mod 142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 50 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	103.935	142.469
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-35.495</u>	<u>-36.795</u>
Driftsresultat	68.440	105.674
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-686</u>	<u>-139</u>
Resultat før skat	67.754	105.535
Skat af årets resultat	<u>-17.413</u>	<u>-23.841</u>
Årets resultat	50.341	81.694
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.341</u>	<u>81.694</u>
Disponeret i alt	50.341	81.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.874	44.369
Materielle anlægsaktiver i alt	8.874	44.369
Anlægsaktiver i alt	8.874	44.369
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	80.000	138.533
Aktiver bestemt for salg	20.736	30.736
Varebeholdninger i alt	100.736	169.269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	198.025	44.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.370	51.920
Udskudte skatteaktiver	6.301	6.378
Tilgodehavender i alt	253.696	102.441
Likvide beholdninger	53.025	111.449
Omsætningsaktiver i alt	407.457	383.159
Aktiver i alt	416.331	427.528

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	158.269	158.270
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.341	81.694
Egenkapital i alt	258.610	289.964
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	12.517	37.585
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.517	37.585
2 Kortfristet del af langfristet gæld	25.000	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.411	40.803
Selskabsskat	17.336	25.630
Anden gæld	51.457	8.546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.204	99.979
Gældsforpligtelser i alt	157.721	137.564
Passiver i alt	416.331	427.528
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	158.269	81.694	289.963
Udloddet udbytte	0	0	-81.694	-81.694
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	50.341	50.341
	50.000	158.269	50.341	258.610

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>37.517</u>	<u>25.000</u>	<u>12.517</u>	<u>0</u>
	<u>37.517</u>	<u>25.000</u>	<u>12.517</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G.P. Sejs Holding ApS, CVR-nr. 29408300 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 15.114 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
